РЕШЕНИЕ ДУМЫ ГОРОДА

от 27.06.2008                           № 415-IV ДГ
О внесении изменений в решение Думы города от 29.11.2007          № 312-IV ДГ «О предоставлении мер социальной поддержки отдельным категориям граждан на оплату работ по проведению территориального землеустрой-ства садовых участков»
В целях приведения нормативного правового акта Думы города в соответствие с земельным законодательством Российской Федерации и Федеральным законом от 30.06.2006 № 93-ФЗ «О внесении изменений в некоторые законодательные акты Российской Федерации по вопросу оформления в упрощенном порядке прав граждан на отдельные объекты недвижимого имущества» (в редакции от 13.05.2008) Дума города РЕШИЛА:

Внести изменения в решение Думы города от 29.11.2007 № 312-IV ДГ «О предоставлении мер социальной поддержки отдельным категориям граждан на оплату работ по проведению территориального землеустройства садовых участков», заменив в названии и по тексту решения слова «по проведению территориального землеустройства» в соответствующих падежах словами «в результате которых обеспечивается подготовка документов, содержащих необходимые для осуществления государственного кадастрового учета сведения о земельных участках, предназначенных для ведения садоводства».
Глава города

                            А.Л. Сидоров